
令和５年８月 18 日 

 

 保護者 各位 

 

鹿児島県立川内高等学校 

校 長   荒田  修 

 

第 76 回体育祭の開催について 

 

残暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のことと拝察いたし

ます。また，かねてから本校教育活動に御理解と御支援を賜り，感謝申し上げます。 

 さて，本校第 76 回体育祭を下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じ

ますが，生徒たちの日頃の努力の成果を御覧いただき，激励を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年９月９日（土）〔小雨決行〕 午前８時 45 分開会 

午後１時頃終了予定 

予 備 日：９月 10 日（日） 

荒天延期：９月 12 日（火） 

 

２ 場 所  本校運動場 

  

３ 組分け 学年対抗方式 １年（黄） ２年（赤） ３年（青） 

 

 

※ 昼食時には体育館を開放します。 

 

※ 当日は，一般車の校内乗り入れはできませんので，公共の交通機関を御利用く

ださいますよう御協力をお願いいたします。遠隔地等の理由でやむを得ず車で

お越しの場合は，なるべく乗り合わせてください。その際は，薩摩川内市旧体

育館跡地を御利用ください。なお，私有地や公道への駐停車は，近隣に大変な

迷惑をかけますので御遠慮ください。 

 

 
（連絡先） 

川内高等学校 教頭：池・常山 

TEL：０９９６－２３－７２７４（代） 

FAX：０９９６－２２－１５４２ 


